
UCHWAŁA NR X/95/2019
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej dla drogi oraz odcinka drogi położonych na terenie 
gminy Lasowice Wielkie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 511 t.j.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala, co następuje:

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Opolskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy 
Lasowice Wielkie, opinii Zarządów Powiatów: Oleskiego, Opolskiego, Namysłowskiego Kępińskiego 
i Wieruszowskiego  pozbawia  się  kategorii  drogi powiatowej następującą drogę i odcinek drogi położony 
w obrębie gminy Lasowice Wielkie:

1) Droga  powiatowa   nr   1315 O  o  nazwie:  Wędrynia  –  Gronowice,  od  skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 494 w miejscowości Wędrynia do skrzyżowania z drogą powiatową 
1326 O w miejscowości Gronowice.

2) Odcinek   drogi   powiatowej  nr  1317 O o nazwie Kuniów – Szumirad od skrzyżowania z drogą    
powiatową   nr   1330 O   do  skrzyżowania  z   drogą  wojewódzką  nr  494 w miejscowości Szumirad.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

Id: 6D1A279B-5973-4FFF-B644-C3D9FE49D67D. Podpisany Strona 1



                              ¼®±¹· °±©·¿¬±©»
            ¼®±¹· ©±¶»©-¼¦µ·»
            ²¿©·»®¦½¸²·¿ ¹®«²¬±©¿
            ²¿©·»®¦½¸²·¿ ¬ÿ«½¦²·±©¿
            ²¿©·»®¦½¸²·¿ ¾·¬«³·½¦²¿
            ¼®±¹¿ µ´¿­§ ¦¾·±®½¦»¶
            ¼®±¹¿ µ´¿­§ ¼±¶¿¦¼±©»¶

Æ

Ü

ëõðèï ó µ±²·»½ ¼®±¹·

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/95/2019

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 6D1A279B-5973-4FFF-B644-C3D9FE49D67D. Podpisany Strona 1



          ¼®±¹· °±©·¿¬±©»

          ¼®±¹· ©±¶»©-¼¦µ·»
          ²¿©·»®¦½¸²·¿ ¬ÿ«½¦²·±©¿
          ¼®±¹¿ µ´¿­§ ¦¾·±®½¦»¶

          ¼®±¹¿ µ´¿­§ ¼±¶¿¦¼±©»¶

ïìõçìê ó µ±²·»½ ¼®±¹·

Æ
Ü

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/95/2019

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 6D1A279B-5973-4FFF-B644-C3D9FE49D67D. Podpisany Strona 1




